
BQ70
novorozenecký
resuscitační systém



Comen BQ70

Integrovaný resuscitační systém pro
použítí s konvenčním  resuscitačním
okruhem (T-kus) nebo s okruhem
Inspire rPAP️



Optimalizovaná resuscitace s integrovaným systémem

Comen BQ70 - přenosný resuscitační systém pro bezpečnou a efektivní resuscitaci. Umožňuje
odsávání dýchacích cest, aktivní prodýchání s T-resuscitátorem, případně unikátním systémem
Inspire rPAP pro nasální resuscitaci, nebo jen podávání kyslíku. BQ70 to vše kombinuje do
jediného celku.

Bezpečná a jemná ventilace je klíčová během stabilizace a resuscitace novorozenců. BQ70
disponuje vícestupňovou regulací inspiračního tlaku - PIP, umožňuje rychlé nastavení koncentrace
kyslíku mezi 21 a 100 % a má odsávací jednotku s neonatálním rozsahem podtlaku.

Druhý regulovatelný výstup průtoku lze použít pro jednoduchou kyslíkovou terapii, k „napájení“
ručního vaku kyslíkem nebo pro Inspire rPAPz  okruh k nasální stabilizaci a resuscitaci s výrazně
nižší dechovou prací.

3 funkce v jednom
Plná integrace odsávačky,
T-resuscitátoru a sekundárního
zdroje průtoku. BQ70 umožňuje
resuscitaci v souladu s doporu-
čením ILCOR. Vše v jednom přístroji
s jednoduchým ovládáním

Přenosný
S nízkou hmotností a kompaktními
rozměry lze resuscitační systém
BQ70 snadno přemisťovat. Může
být postaven na polici, nebo
uchycen na mobilní stojan či tyče
různých průměrů

Spolehlivé řízení tlaku
Vícestupňové limitování inspiračního tlaku zabezpečuje, že
předem nastavené hodnoty zůstávají stabilní během celé doby
resuscitace bez ohledu na změny ve stavu plic novorozence



DARTIN  spol. s r. o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice
Tel.: 241 470 361, 734 155 235
URL: http://www.dartin.cz
e-mail: info@dartin.cz

Shenzhen Comen Medical Instruments Co., Ltd.
No. 2 of FIYTE Timepiece Building, Nanhuan Avenue
Gongming Sub-district, Guangming New District, Shenzen, P.R. China
Phone: +86 755 2640 8879   Fax: +86 755 2643 1232
URL: http://www.en.comen.com
e-mail: info@szcomen.com

Základní parametry

Příslušenství:

● Jednorázový okruh s T-kusem
a PEEP-ventilem

● Neonatální masky velikostí 0 a 1
● Inspire rPAP aplikátor s okruhem
● Inspire rPAP nostrilky S, M a L
● Testovací plíce pro přednastavení tlaků
● Mobilní stojan s košem

Rozměry 27,2 cm x 16,7 cm x 33,6 cm 

Hmotnost 4,9 kg

Odsávačka - rozsah podtlaku -150 - 0 kPa

Kyslíková koncentrace 21 - 100 %

Průtok 1 - resucitační okruh 0 - 15 l/min.

Průtok 2 - sekundární / rPAP 0 - 15 l/min.

PIP 1 - rozsah nastavení 0 - 30 kPa

PIP 2 - překročení limitu 30 - 45 kPa


